令和７年度 秋田県総合政策審議会

第１回未来創造・地域社会部会

日時 令和７年７月３日（木）

総政審終了後～５時00分

会場 県正庁

次 第

１ 開 会

２ 事務局あいさつ

３ 委員の紹介

４ 部会長あいさつ

５ 議 事

（１）今年度の未来創造・地域社会部会の進め方について

（２）新秋田元気創造プランの取組状況について

（３）次期プランにおける施策の方向性について

（４）その他（事務連絡等）

５ 閉 会

《配付資料》

・次第

・出席者名簿

・配席図

・部会資料１－１ 次期プラン策定スケジュール

・部会資料１－２ 未来創造・地域社会部会のスケジュール

・部会資料２－１ 令和６年度新秋田元気創造プランの主な取組状況

と成果

・部会資料２－２ 新秋田元気創造プラン中間総括（戦略４）

・部会資料３ 提言に向けた論点整理

・参考資料 次期総合計画の基本的な考え方

「環境・くらし」補足資料

令和６年度の提言書